kitabe panosu yerleştirilmiştir. Enine dikdörtgen formlu çeşmenin kitabe panosu üç satırdır.

Kitabede zemin ve harflerin üzeri sıvanmış ve boyanmıştır. Metin üzerindeki boya ve

tahribatlar nedeniyle bazı kelimeleri okumak mümkün olamamıştır. Çeşme kitabesine göre

H. 1337/M. 1918-19 yılında inşa edilmiştir.